Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

ordenacao  Lle
1 18,000
2 16,066
3 16,000
4 17,000
5 17,000
6 13,778
7 12,330
8 11,000

Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de Vagos

2024-09-13

350 - Espanhol

N° Horario :

N° Horas:

17/09/2024 10:09:36

N° Candidato

9639834602

1263347894

3972879741

8424681355

4313296867

7692242410

8402338860

2482328691

Nome

Sara Lucia Tavares dos Santos

Danielli Dartico Santos Simdes

Claudia Grangeia Alegrete

Claudia Menezes

Alda de La Torre Alonso

Joana Margarida Tavares Valente Correia

Luisa Maria Rios de Oliveira Ramos Marques

Jacqueline Gongalves Fernandes Melo

N° Escola :

404299

5

5



