Nome da Escola : Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de Vagos Nº Escola : 404299

 Data final da candidatura :
 2024-09-13
 N° Horário :
 5

 Grupo de Recrutamento:
 350 - Espanhol
 N° Horas:
 5

Ficheiro gerado em : 17/09/2024 10:09:36

C	rdenação	Graduação	N° Candidato	Nome
		Profissional		
	1	18,000	9639834602	Sara Lúcia Tavares dos Santos
	2	16,066	1263347894	Danielli Dartico Santos Simões
	3	16,000	3972879741	Cláudia Grangeia Alegrete
	4	17,000	8424681355	Cláudia Menezes
	5	17,000	4313296867	Alda de La Torre Alonso
	6	13,778	7692242410	Joana Margarida Tavares Valente Correia
	7	12,330	8402338860	Luísa Maria Rios de Oliveira Ramos Marques
	8	11,000	2482328691	Jacqueline Gonçalves Fernandes Melo